
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５月２５日（日）は、美山サイクルロードレース開催のため、午前８時３０分から午後１時００ 

分頃まで「通行止」・「駐車禁止」・「横断禁止」などの交通規制を行います。                         

     レースは、南丹市美山支所前をスタート・ゴールとして佐本橋→宮脇→下平屋→九鬼ヶ坂→静原 

    →南丹市美山支所の方向で巡回します。 

     これにより上平屋から下平屋、宮脇、佐本橋と向かう順路は、レースの逆行となるため通行止め 

となり、上平屋からは九鬼ヶ坂を経由して宮脇方面に向かう規制となります。 

     従いまして、市営バス・京北線（日曜・祝日便）の１便がこの規制に全面的にかかってくるため、 

一部変更して対応いたしますので、ご確認いただきますとともにご協力・ご理解いただきますよう    

お願いします。 

京北線京北線京北線京北線（（（（日曜日曜日曜日曜・・・・祝日便祝日便祝日便祝日便））））のののの変更変更変更変更    

バス停名 

 

現行 変更 現行 変更 

ワゴン

車運行 

ワゴン

車運行 

ワ ゴ ン

車運行 

周 山 発 9:00 9:00      

下 中  9:09 9:09      

丹波上川  9:14 9:14      

深 見  9:27 9:27      

下深見  9:29 9:29      

丹波長尾  9:30 9:30      

安 掛  9:31 9:31      

美山診前  9:32 9:32      

上平屋  9:33 9:33      

下平屋  9:34    9:27 9:52  

花ノ木  9:35    9:26 9:51  

又 林  9:36    9:25 9:50  

下又林  9:37    9:24 9:49  

宮 脇  9:39  10：47 10：47 9:22 9:47 11:07 

武柾前  9:40  10：48  9:21 9:46 11:06 

下吉田  9:41  10：49  9:20 9:45 11:05 

松ヶ瀬  9:42  10：50  9:19 9:44 11:04 

佐本橋  9:44  10：52  9:18 9:43 11:03 

美山支所前  9:45  10:53  9:17 9:42 11:02 

和 泉  9:46  10：54  9:16 9:41 11:01 

静 原 着 9:47 9:40 10:55 11:00 発発発発9:159:159:159:15    発発発発 9999：：：：40404040    発発発発11:0011:0011:0011:00    

 
 

上平屋からは、九鬼ヶ坂経由となります。

このため下平屋～和泉で下車される方に

ついては、静原で下車いただき、ワゴン車

により宮脇経由で送迎致します。 

下平屋バス停から下吉田バス停を利用して静原に行かれる

方は、上記の時間帯でワゴン車により事前に上平屋バス停

まで送迎します。 
 

静原発 9:40 及び静原発

11:00 のワゴン車は、乗客が

ある場合のみ運行します。 


